
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
ELI Beamlines
Za Radnicí 835
252 41 Dolní Břežany

IČ: 68378271              DIČ: CZ68378271

k rukám    Pan Marcel Fronko

Nabídka

Číslo/Datum

10610203/14.08.2019
Vaše objednávka č./Datum

362125/MN15037 / 14.08.2019
Doba platnosti

14.08.2019 do 14.10.2019
Číslo zákazníka

246103

Vyřizuje

Obchodní podpora DW 541 424 643
sales@smc.cz
Prodejní technik

Ing. Martin Neuhäuser

Vážené dámy a panové!

V případě objednávky v ceně nižší než 750,- CZK, bude ke zboží účtován manipulační poplatek 150,- CZK.

Děkujeme za Vaši poptávku a nabízíme Vám následující :

Pol. Materiál Množ. Cena za kus Země pův. Číslo cel. saz. Hodn.

    10 ISE30A-C6L-E-L JP 9026202000

tlakový snímač, PNP+analog,12-24VDC

Speciální netto-ceny

6,00 KS        1.963,50 CZK         11.781,00 CZK

Termín odeslání: cca 4 týdny

    20 ZS-38-A3 JP 8538909999

úhelník pro ISE30A

Speciální netto-ceny

6,00 KS          149,80 CZK            898,80 CZK

Termín odeslání: cca 2 týdny

https://www.smc.eu/portal_ssl/WebContent/digital_catalog_2/jsp/view_product_configurator.jsp?dc_product_id=44152&part_number=ISE30A-C6L-E-L&lang=cs&ctry=CZ


Č.dokl./Datum

10610203 / 14.08.2019
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
Za Radnicí 835
252 41 Dolní Břežany

Strana

2

Pol. Materiál Množ. Cena za kus Země pův. Číslo cel. saz. Hodn.

    30 ZS-33-R2 JP 9026900000

.

Speciální netto-ceny

6,00 KS        1.082,55 CZK          6.495,30 CZK

Termín odeslání: cca 4 týdny

    40 SRH4010-04 JP 8481101990

Regulítory tlaku, leštěná vysoce čistá nerez

připojovací závit RC 1/2

Speciální netto-ceny

6,00 KS        8.724,80 CZK         52.348,80 CZK

Termín odeslání: cca 2 týdny

Celková cena bez DPH    71.523,90 CZK

Datum splatnosti: Během  21 dní beze srážky
Způsob přepravy: PPL

Doufáme, že naše nabídka vyhovuje a zaručujeme odpovídající a včasné vyřízení.

Všechny potvrzené dodací termíny jsou platné pouze ke dni vytvoření nabídky.
Meziprodej vyhrazen.

S přátelským pozdravem

SMC Industrial Automation CZ s.r.o.

********    Pro rychlejší zpracování Vaší objednávky uvádějte, ********
********    prosím, číslo naší nabídky na Vaší objednávce.     ********

Zboží zůstává až do úplného zaplacení naším vlastnictvím. Dodáváme na základě našich všeobecných obchodních podmínek.

https://www.smc.eu/portal_ssl/WebContent/digital_catalog_2/jsp/view_product_configurator.jsp?dc_product_id=135106&part_number=SRH4010-04&lang=cs&ctry=CZ

